

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 33

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

JKSO:

Miesto: Radošovce

KS:

Dátum: 20.5.2016

Objednávateľ:

Obec Radošovce

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 306 548,82

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 306 548,82

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	306 548,82	61 309,76
---------	--------	---	------------	-----------

Cena s DPH v EUR 367 858,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 33

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

Miesto: Radošovce

Dátum: 20.5.2016

Objednávateľ: Obec Radošovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Miroslava Bederková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		306 548,82	367 858,58
01	Stavebné práce	265 911,26	319 093,51
02	Zateplenie	40 637,56	48 765,07
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		306 548,82	367 858,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

Objekt: 01 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto: Radošovce

Objednávateľ:

Obec Radošovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.5.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

265 911,26

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

265 911,26

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

265 911,26

53 182,25

Cena s DPH

v EUR

319 093,51

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

Objekt: 01 - Stavebné práce

Miesto: Radošovce

Dátum: 20.5.2016

Objednávateľ: Obec Radošovce

Projektant:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

265 911,26

HSV - Práce a dodávky HSV

18 487,11

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

663,36

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 395,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 898,26

99 - Presun hmôt HSV

529,72

PSV - Práce a dodávky PSV

186 524,15

713 - Izolácie tepelné

8 783,12

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 828,92

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 736,80

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

90,00

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

6 367,23

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

500,00

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 037,29

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 666,24

762 - Konštrukcie tesárske

6 488,47

763 - Konštrukcie - drevostavby

17 925,82

764 - Konštrukcie klampiarske

4 571,02

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

31 421,74

766 - Konštrukcie stolárske

38 631,97

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

622,84

771 - Podlahy z dlaždíc

4 145,47

776 - Podlahy povlakové

8 293,11

781 - Dokončovacie práce a obklady

4 747,83

783 - Dokončovacie práce - nátery

9 537,26

784 - Dokončovacie práce - maľby

11 129,02

M - Práce a dodávky M

60 900,00

21-M - Elektromontáže

60 900,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

265 911,26

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

Objekt: 01 - Stavebné práce

Miesto: Radošovce

Dátum: 20.5.2016

Objednávateľ: Obec Radošovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

265 911,264

HSV - Práce a dodávky HSV

18 487,112

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

663,357

1	K	311231468	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC	m3	4,725	140,393	663,357
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 395,775

2	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	106,963	1,347	144,079
3	K	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	106,963	6,934	741,681
4	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	106,963	4,418	472,563
5	K	612481121	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	106,963	1,526	163,226
6	K	622461111	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha do 10 %	m2	1 469,999	2,000	2 939,998
7	K	622465121	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, farebné piesky, strednozrná	m2	151,080	16,000	2 417,280
8	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	258,043	1,786	460,865
9	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 15 mm	m2	258,043	9,501	2 451,667
10	K	622481122	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	258,043	1,526	393,774
11	K	627452641	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	39,600	4,636	183,586
12	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	9,063	9,063
13	M	5533190400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x6cm L	ks	1,000	17,993	17,993

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 898,264

14	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 152,172	1,602	1 845,780
15	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 152,172	1,010	1 163,694

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	2,979	297,900
17	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	19,258	22,673	436,637
18	K	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	10,000	2,787	27,870
19	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	163,460	1,517	247,969
20	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,000	4,425	13,275
21	K	967031732	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	3,000	5,017	15,051
22	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	7,454	14,908
23	K	971033461	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 600 mm, -0,29200t - okno do ulice resp. vetrák	ks	1,000	19,120	19,120
24	K	971033631	Vybúranie muriva tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t - búračky	m2	20,040	3,303	66,192
25	K	972046011	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00025t - cez podlahy	cm	80,000	1,539	123,120
26	K	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t	ks	2,000	7,510	15,020
27	K	976072221	Vybúranie komínových a vykurov. dvierok, ventilácií a pod., -0,01400t	ks	20,000	1,183	23,660
28	K	976082131	Vybúranie objímky, držiaka, vešiaka, záclonovej konzoly, z muriva tehlového, -0,00100t	ks	92,000	1,121	103,132
29	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	169,600	2,615	443,504
30	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	135,054	4,000	540,216
31	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	135,054	1,000	135,054
32	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	23,117	231,170
33	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	5,456	54,560
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	135,054	5,000	675,270
35	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	135,054	3,000	405,162

99 - Presun hmôt HSV

529,716

36	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	83,184	6,368	529,716
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

186 524,152

713 - Izolácie tepelné

8 783,120

37	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	251,550	4,316	1 085,690
38	M	2837650310	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm	m2	256,581	30,000	7 697,430

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 828,918

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	721171809	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 114 do D160, -0,00263t	m	100,000	1,084	108,400
40	K	721100902R	Murárske práce pre vnútornú kanalizáciu	hod	50,000	9,000	450,000
41	K	721100906	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia nad 100 do DN 200, -0,00082 t	ks	10,000	9,966	99,660
42	K	721110907	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	5,000	120,000	600,000
43	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	62,000	12,335	764,770
44	K	721172111	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 8	m	51,000	12,673	646,323
45	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	126,000	6,131	772,506
46	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	6,000	6,280	37,680
47	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 8	m	15,000	7,242	108,630
48	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	27,000	1,888	50,976
49	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,092	6,276
50	K	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	2,519	2,519
51	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	24,000	3,091	74,184
52	K	721212402	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	2,000	6,443	12,886
53	M	2866100012	Podlahový vpust s PP lievikom 334x 267x 234 obj.č. 363.653.00.1 GEBERIT	ks	2,000	40,147	80,294
54	K	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	44,000	2,939	129,316
55	K	721221202R	Zápachová uzávierka pre pračky a myčky	ks	4,000	44,100	176,400
56	K	721221202R1	Montáž čistiacich kusov	ks	4,000	44,100	176,400
57	M	2860022630	HT čistiaci kus 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	5,400	21,600
58	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	18,835	75,340
59	K	721274103R	Dodávka a montáž mreže pre podlahový vpust pre parný kotol	ks	1,000	90,000	90,000
60	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	260,000	0,500	130,000
61	K	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	100,000	2,000	200,000
62	K	721300941	Prečistenie dvorných vpustov DN 300	ks	1,000	8,273	8,273
63	K	721300945	Prečistenie podlahových vpustov do DN 100	ks	5,000	1,297	6,485

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 736,800

64	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok a príslušenstva (izolácie, kohúty, konzoly)	hod	16,000	5,850	93,600
65	K	722171136R	Murárske práce pre vnútorný vodovod	hod	30,000	9,000	270,000
66	K	722171136R1	Pomocný a drobný materiál pre vnútorný vodovod	kpl	1,000	270,000	270,000
67	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	70,000	10,413	728,910
68	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	70,000	13,554	948,780

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	70,000	19,015	1 331,050
70	K	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm	m	70,000	27,698	1 938,860
71	K	722171316	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d50x4,0mm	m	70,000	33,805	2 366,350
72	K	722229102	Dodávka a Montáž ventilu	ks	7,000	18,000	126,000
73	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	350,000	1,125	393,750
74	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	350,000	0,770	269,500

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

90,000

75	K	724399101	Revízia a spustenie úpavovne TÚV	kpl	1,000	90,000	90,000
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

6 367,228

76	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	20,000	5,194	103,880
77	K	725110811R	Demontáž oddelovacích stienok vo WC	súb.	18,000	1,800	32,400
78	K	725119308	Montáž záchodovej mísy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	24,000	24,831	595,944
79	M	6420133890	Mísa kombinovaná stojacia ZETA biela	ks	24,000	52,827	1 267,848
80	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	24,000	3,430	82,320
81	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	25,000	15,000	375,000
82	M	6420135090	Umývadlo ZETA-50 biela	ks	25,000	21,578	539,450
83	K	725245102	Dodávka a Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm + vanička	súb.	1,000	200,000	200,000
84	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	24,000	4,094	98,256
85	M	6429462300	Doska toaletná	ks	24,000	10,000	240,000
86	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	2,000	10,478	20,956
87	K	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	2,000	5,486	10,972
88	K	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	2,000	7,941	15,882
89	K	725540802	Demontáž plynového cirkulačného zásobníkového ohrievača vody 500 l, -0,31200t	súb.	2,000	6,907	13,814
90	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	50,000	3,655	182,750
91	M	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový	ks	50,000	2,898	144,900
92	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	24,000	4,351	104,424
93	M	5516050575	Hadica FF 1/2x1/2" 50cm flexi nerez	ks	24,000	1,476	35,424
94	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	24,000	2,509	60,216
95	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	6,092	12,184
96	M	5514671040	Drezová nástenná batéria LOGO NEO	ks	2,000	67,724	135,448
97	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	25,000	7,740	193,500
98	M	5513006060	Umývadlová stojanková batéria LYRA	ks	25,000	60,000	1 500,000

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	2,000	2,509	5,018
100	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,067	2,067
101	M	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou	ks	1,000	85,000	85,000
102	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	24,000	0,893	21,432
103	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	2,000	2,368	4,736
104	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	25,000	2,099	52,475
105	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	25,000	3,845	96,125
106	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	2,264	4,528
107	M	2863120185	Drezový odtok jednodielny D 50 úsporný obj.č. 152.819.11.1 GEBERIT	ks	2,000	11,972	23,944
108	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	2,108	2,108
109	M	2863120234	Odpadový komplet odtok D 50/40 obj.č. 150.058.00.1 GEBERIT	ks	1,000	9,990	9,990
110	K	725991811	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	100,000	0,791	79,100
111	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,825	18,348	15,137

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

500,000

112	K	732210911	Úprava a prispôbienie kotolne, strojovne, čerpadlá, regulácia, čidlá	kpl	1,000	500,000	500,000
-----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

15 037,294

113	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	821,500	0,300	246,450
114	K	733161601R	Murárske práce pre rozvody UK	hod	30,000	10,000	300,000
115	K	733167011	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v tyčiach	m	205,000	11,198	2 295,590
116	K	733167012	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,00x2,9 mm v tyčiach	m	205,000	13,708	2 810,140
117	K	733167013	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v tyčiach	m	205,000	18,738	3 841,290
118	K	733167014	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 mm v tyčiach	m	205,500	25,247	5 188,259
119	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	821,500	0,332	272,738
120	K	733191905	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok závitových normálnych i zosilnených - montáž DN 25	m	10,000	6,518	65,180
121	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,530	33,296	17,647

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 666,242

122	K	735000911	Vyregulovanie systému	hod	10,000	10,000	100,000
123	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	42,170	0,772	32,555
124	K	735153122	Vykurovacie teleso panelové jednoradové	ks	50,000	85,000	4 250,000

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	735162120	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	6,000	6,449	38,694
126	M	4845501175	Vykurovací rebřík radiátor KORADO ocel.rebřík KORALUX RONDO CLASSIC KRC 450x 900	ks	6,000	32,389	194,334
127	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	42,170	0,539	22,730
128	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,004	27,818	27,929

762 - Konštrukcie tesárske

6 488,466

129	K	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	5 200,000	0,582	3 026,400
130	M	6051713200	Lata borovica akost' I do 25cm2 x200-375cm	m3	11,440	260,000	2 974,400
131	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	774,000	0,559	432,666
132	K	762354803	Demontáž strešných vikierov, svetlíkov z reza prierezu do 120 cm2, -0.20000t	ks	11,000	5,000	55,000

763 - Konštrukcie - drevostavby

17 925,819

133	K	763111132	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKBI hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	10,000	25,723	257,230
134	K	763111141	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 75 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	42,840	24,687	1 057,591
135	K	763111143	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	29,160	28,175	821,583
136	K	763120010	Sádkartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	25,200	22,043	555,484
137	K	763125310	Kastlíky okolo zvodov kanalizácie - šachtová SDK predsadená stena KNAUF W628, jednoduchá kca CW 50 a UW 50, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm, TI 50 mm	m2	36,000	27,504	990,144
138	K	763133410	SDK podhlád KNAUF D113, závesná dvojvrstvová kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKFI hr. 12,5 mm - okrem kuchyne, kúpelne dosky do vlhka	m2	656,970	20,000	13 139,400
139	K	763171910	Montáž klapiek ostatných pre SDK priečky a steny dosky veľkosti do 0,10 m2	ks	10,000	3,859	38,590
140	M	5903068100	Rigips-Revízne dvierka F1 200x200mm G125	ks	10,000	14,866	148,660
141	K	763181122	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 700 mm hr. 100 mm	ks	2,000	68,067	136,134
142	K	763181131	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 800 mm hr. 75 mm	ks	1,000	63,666	63,666
143	K	763181161	Zárubne ocelové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 1450 mm hr. 75 mm	ks	3,000	74,128	222,384
144	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	50,000	1,161	58,050
145	K	763716111	Demontáž zvislej konštrukcie steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	19,440	4,495	87,383
146	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	10,000	34,952	349,520

764 - Konštrukcie klampiarske

4 571,021

147	K	764311201	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl' 2000x1000 mm, sklon do 30°	m2	13,932	20,235	281,914
148	K	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm	m	151,400	17,470	2 644,958

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	158,650	0,649	102,964
150	K	764352800R	Demontáž snehových zábran	m	158,650	0,545	86,464
151	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	158,650	0,472	74,883
152	K	764451202	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	85,600	15,814	1 353,678
153	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	48,000	0,545	26,160

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

31 421,744

154	K	765311819	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho nad 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,08t	m2	774,000	1,500	1 161,000
155	K	765312603	Keramicná krytina TONDACH Bobrovka, korunové kladenie, zložitých striech, sklon od 35° do 60° - dodávka	m2	774,000	20,000	15 480,000
156	K	765315383	Strešné okno TONDACH Finestra 450 x 730 mm, pre nevykurované priestory	ks	11,000	130,000	1 430,000
157	K	765318866	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	159,500	1,199	191,241
158	K	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	1,503	1,503
159	K	765R1	Montáž strechy - krytina	m2	774,000	17,000	13 158,000

766 - Konštrukcie stolárske

38 631,973

160	K	766621051R	Demontáž a likvidácia jestvujúcich okien, Dodávka a Montáž okna plastového, vrátane vnút a vonk parapetu, sieťky na určených oknách, murárske práce	kpl	1,000	27 700,000	27 700,000
161	K	766621051R1	Demontáž a likvidácia jestvujúcich vonkajších a vnút dverí a schodištvých stien, Dodávka a Montáž dverí hliníkových, murárske práce	kpl	1,000	6 540,000	6 540,000
162	K	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	33,000	0,552	18,216
163	K	766662811R	Demontáž dverného prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	33,000	0,900	29,700
164	K	766669111	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokridlové	ks	9,000	3,428	30,852
165	M	6117103101	Dvere vnútorné, fóliované	ks	3,000	83,876	251,628
166	M	6117103102	Dvere vnútorné, fóliované M40, 3/4 presklenie - 2kridlové	ks	3,000	162,000	486,000
167	K	766669922	Oprava dverného krídla, výmena kovaní dverného krídla, vložky FAB	ks	33,000	4,500	148,500
168	M	5493151200R	Dverný štítok + kľučka	ks	33,000	9,000	297,000
169	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	3,000	7,200	21,600
170	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	3,000	13,500	40,500
171	K	766695212R	Demontáž a Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	33,000	9,000	297,000
172	K	766695212R1	Demontáž a dodávka a montáž krytu radiátoru	ks	36,000	76,500	2 754,000
173	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,812	20,908	16,977

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

622,836

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
174	K	769011300	Montáž ventilátora do kruhového potrubia tichého	ks	3,000	24,703	74,109
175	M	4290013407	TD 250/100 SILENT ultra tichý ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	3,000	182,909	548,727

771 - Podlahy z dlaždíc

4 145,471

176	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	175,700	11,120	1 953,784
177	M	5978650320	Keramické protišmykové dlaždice, rozmer 297x297x8 mm	m2	179,214	12,000	2 150,568
178	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,705	15,201	41,119

776 - Podlahy povlakové

8 293,114

179	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	268,200	1,598	428,584
180	M	2841291860	Sokel PVC	m	276,246	0,720	198,897
181	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy tepených bez podložky, -0,00100t	m2	409,860	1,659	679,958
182	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	409,860	4,000	1 639,440
183	M	2843101200	Linoleum podlaha	m2	422,155	10,800	4 559,274
184	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	409,860	0,500	204,930
185	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	409,860	0,581	238,129
186	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	20,000	7,293	145,860
187	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	20,000	9,087	181,740
188	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,270	12,836	16,302

781 - Dokončovacie práce a obklady

4 747,827

189	K	781445013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x100 mm	m2	210,400	12,000	2 524,800
190	M	5978623000	Obkladačky keramické dvojfarebné B 200x100	m2	214,608	10,000	2 146,080
191	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,062	15,201	76,947

783 - Dokončovacie práce - nátery

9 537,262

192	K	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	346,770	1,260	436,930
193	K	783671003	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové dvojnásobné 1x s emailovaním vrátane vstavaných skrií	m2	346,770	8,306	2 880,272
194	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	832,000	2,695	2 242,240
195	K	783894522	Náter FASÁDY	m2	1 470,000	2,706	3 977,820

784 - Dokončovacie práce - malby

11 129,017

196	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	1 780,801	0,286	509,309
197	K	784441111	Malby umývateľné tónované dvojnásobné ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	904,840	2,959	2 677,422
198	K	784452473	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	2 754,540	2,112	5 817,588

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	K	784452474	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	973,739	2,182	2 124,698

M - Práce a dodávky M

60 900,000

21-M - Elektromontáže

60 900,000

200	K	210010001R	Demontáž, Dodávka a montáž elektroinštalácií vrátane svietidiel bežný štandard, bleskozvod demontáž a montáž	kpl	1,000	60 000,000	60 000,000
201	K	210010001R1	Slaboprúd - zvonky, WIFI ... odhad	kpl	1,000	900,000	900,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

Objekt: 02 - Zateplenie a fotovoltaiika

JKSO:

Miesto: Radošovce

Objednávateľ:

Obec Radošovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.5.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

40 637,56

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

40 637,56

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

40 637,56

8 127,51

Cena s DPH

v EUR

48 765,07

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

Objekt: 02 - Zateplenie a fotovoltaika

Miesto: Radošovce

Dátum: 20.5.2016

Objednávateľ: Obec Radošovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

40 637,56

HSV - Práce a dodávky HSV

27 711,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 622,66

99 - Presun hmôt HSV

88,37

PSV - Práce a dodávky PSV

2 456,53

713 - Izolácie tepelné

2 456,53

M - Práce a dodávky M

10 470,00

21-M - Elektromontáže

10 470,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 637,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy Radošovce

Objekt: 02 - Zateplenie a fotovoltaika

Miesto: Radošovce

Dátum: 20.5.2016

Objednávateľ: Obec Radošovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 637,558

HSV - Práce a dodávky HSV

27 711,026

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 622,659

1	K	625251232	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	980,767	25,610	25 117,443
2	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	115,693	21,654	2 505,216

99 - Presun hmôt HSV

88,367

3	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	12,490	7,075	88,367
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 456,532

713 - Izolácie tepelné

2 456,532

4	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením - sokel	m2	151,080	4,316	652,061
5	M	2837650040	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm	m2	154,101	11,531	1 776,939
6	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,033	26,652	27,532

M - Práce a dodávky M

10 470,000

21-M - Elektromontáže

10 470,000

7	K	210501010	Fotovoltaika na šikmú strechu	ks	1,000	10 470,000	10 470,000
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	------------	------------